ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

Հայտարարության (հաշվետվության) սույն տեքստը
հրապարակվում է
ՙԳնումների մասին՚ ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ ՙՇՀԱՊՁԲ-11/3՚

Պատվիրատուն` ՀՀ ԱՍՀՆ աշխատակազմի ՀՀ բժշկասոցիալական փորձաքննության գործակալությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Արմենակյան 129 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՙՇՀԱՊՁԲ-11/3՚ ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը:
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը` մեկ միավորի համար
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	

	1
	Թղթապանակ կոշտ կազմով
	հատ
	20
	20
	1000
	1000
	Թղթապանակ /ռեգիստրատոր/, կոշտ ստվարաթղթե կազմով, համապատասխան չափի կռնակով (ծավալով), մետաղյա ամրացման հարմարանքով, A4  (210x297) մմ ձևաչափի թղթերի համար

	2
	Գրիչ գնդիկավոր
	հատ
	500
	500
	120
	120
	Գրիչ գնդիկավոր, պլաստմասե, թափանցիկ իրանով, փոխարինվող միջուկով, ռետինե բռնակով և կափարիչով, կապույտ գույնի, <CELLO FINEGIP> կամ համարժեքը

	3
	Ֆայլ
	հատ
	1000
	1000
	10
	10
	Ֆայլ, պոլիէթիլենային, A4 ֆորմատի, 50 միկրոն, թափանցիկ:

	4
	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա
	հատ
	100
	100
	42
	42
	Արագակար <Գործ> կավճած  ստվարաթղթից, մետաղական ամրակով, A4 (210x297) մմ ձևաչափի փաստաթղթերի համար, խտությունը՝ 230գ/քմ

	5
	Թուղթ նշումների համար
	տուփ
	300
	300
	60
	60
	Թուղթ գրելու, սոսնձվածքը 1,25 մմ-ից ոչ պակաս,    ԳՕՍՏ 18510-87 կամ համարժեքը, փաթեթավորումը՝ ցանկացած տեսքով

	6
	Կարիչ
	հատ
	10
	10
	900
	900
	Գրասենյակային կարիչ՝ 24/6 չափի:

	7
	Ամրակ, /սկրեպ/
	տուփ
	60
	60
	180
	180
	Գրասենյակային  ամրակներ  (սկրեպ)  մետաղական, վինիլային ծածկույթով, 33 մմ երկարությամբ: Թղթի դարսը լիարժեք ամրությամբ միասնական պահելու կարողությամբ: Տուփի մեջ 100 հատ: <Alpa> կամ համարժեքը:

	8
	Կարիչի մետաղալաե կապեր /ասեղ/
	տուփ
	60
	60
	200
	200
	Գրասենյակային կարիչների մետաղալարե կապեր բլոկներով`  24/6 չափի:

	9
	Տպագրելու թուղթ A4
	տուփ
	200
	200
	2300
	2300
	Թուղթ A4 ֆորմատի, սպառողական ձևաչափերի, ոչ կավճապատ: Նախատեսված գրելու, տպագրելու և գրասենյակային աշխատանքների համար: Չափերը 297Х210 մմ, սպիտակությունը ոչ պակաս քան 90 %, խտությունը` 80գ/մ2: <Double A> կամ համարժեքը: ԳՕՍՏ 6656-76, ISO-9001 և ISO-14001  ստանդարտներին համաձայն: Փաթեթավորված ֆրիմային թղթափաթեթով կամ տուփերով, յուրաքանչյուրում 500 թերթ, փաթեթի քաշը՝ 2.5 կգ:

	10
	Գրասենյակային գիրք
	հատ
	10
	10
	800
	800
	Գրասենյակային գիրք: A4 ֆորմատի, լրագրային թղթից, խտությունը 45-50գ/քմ, սպիտակությունը ոչ պակաս քան 70%, 70 թերթ, գծավոր, ամուր կազմով: 

	11
	Դակիչ քանոնով
	հատ
	4
	4
	3500
	3500
	Ծակոտիչ գրասենյակային, մինչև 36 թերթ դակելու համար

	12
	Գծանիշ մարկեր
	հատ
	10
	10
	250
	250
	Տարբեր գույնի, նախատեսված ընդգծումներ, նշումներ անելու համար, ֆետրից կամ այլ ծակոտկեն նյութից տափակ ծայրոցով

	13
	Թանաք, շտամպի, բարձիկի
	հատ
	26
	26
	250
	250
	Թանաք կնիքի բարձիկի համար

	14
	Աղբարկղեր, մետաղյա
	հատ
	5
	5
	1500
	1500
	Աղբարկղը բաղկացած է 2 մասից` արտաքին ձևավոր թիթեղից և ներքին թիթեղյա արկղից։ Աղբարկղի արտաքին մասի թիթեղների հաստությունը` 0,6 մմ, ներքին արկղի թիթեղի հաստությունը` 0,5 մմ։ Կափարիչը արկղի արտաքին մասին ամրանում է 2 մետաղյա օղակներով, իսկ ներքին արկղի վրա նախատեսվում է մետաղալարից բռնակ։

	15
	Հիշողության կրիչ /ֆլեշ/
	հատ
	25
	25
	2300
	2300
	USB 4 գբ

	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	10
	09
	01
	02
	x
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	21.03.2014

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	/ՀՀ դրամ/

	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա  ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր

	             Չափաբաժին 1

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	9333.33
	9333.33
	1866.67
	1866.67
	11200
	11200

	             Չափաբաժին 2

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	20833.33
	20833.33
	4166.67
	4166.67
	25000
	25000

	               Չափաբաժին 3

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	6916.67
	6916.67
	1383.33
	1383.33
	8300
	8300

	
	
	
	Չափաբաժին 4
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	4000
	4000
	800
	800
	4800
	4800

	
	
	
	Չափաբաժին 5
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	15000
	15000
	3000
	3000
	18000
	18000

	
	
	
	Չափաբաժին 6
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	3166.67
	3166.67
	633.33
	633.33
	3800
	3800

	
	
	
	Չափաբաժին 7
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	3750
	3750
	750
	750
	4500
	4500

	
	
	
	Չափաբաժին 8
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	2500
	2500
	500
	500
	3000
	3000

	
	
	
	Չափաբաժին 9
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	281666.67
	281666.67
	56333.33
	56333.33
	338000
	338000

	
	
	
	Չափաբաժին 10
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	3291.67
	3291.67
	658.33
	658.33
	3950
	3950

	
	
	
	Չափաբաժին 11
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	2833.33
	2833.33
	566.67
	566.67
	3400
	3400

	
	
	
	Չափաբաժին 12
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	1000
	1000
	200
	200
	1200
	1200

	
	
	
	Չափաբաժին 13
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	2166.67
	2166.67
	433.33
	433.33
	2600
	2600

	
	
	
	Չափաբաժին 14
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	Չափաբաժին 15
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	60416.67
	60416.67
	12083.33
	12083.33
	72500
	72500

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով:

	4 և 15 չափաբաժիններով ներկայացված գնային առաջարկները գերազանցում էին ՀՀ ԲՍՓ գործակալության 2014 թվականի անվանացանկի նախահաշվային գներին, որոնց վերաբերյալ բանակցություններ են վարվել: 4-րդ չափաբաժնով գինը նվազեցվել է, սակայն 15-րդ չափաբաժնով չի նվազեցվել, հետևաբար այդ չափաբաժնով հայտը մերժվել է:  

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	<Գիր Մեծաց> ՍՊԸ
	
	անբավարար
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր:

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	

	
	
	
	
	
	
	/ ՀՀ դրամ / 

	
	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	Ընդհանուր


	1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/3-ԲՍՓԳ
	16.04.2014
	25.12.2014
	չկա
	427150
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	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ:

	<Սմարթլայն> ՍՊԸ-ի կողմից  14-րդ չափաբաժնի համար գնային առաջարկ չի ներկայացվել, իսկ 15-րդ չափաբաժնի մասով գնային առաջարկը գերազանցում էին ՀՀ ԲՍՓ գործակալության 2014 թվականի անվանացանկի նախահաշվային գներին, բանակցությունների արդյունքում գնի նվազեցում չի իրականացվել, ուստի այդ չափաբաժինը չի կայացվել

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հայտ ներկայացնելու մասին՝ 21.03.2014թ. ծանուցում է տեղադրվել www.armeps.am կայքում, որտեղ գրանցված են  «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/3» ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրի միջոցով էլեկտրոնային ձևով ընթացակարգի բոլոր հնարավոր մասնակիցները և հրավերը հրապարակվել է www.gnumner.am պաշտոնական կայքում:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ադելա Մկրտչյան
	010/65-06-03/
	hhbsp@mail.ru


Պատվիրատու` ՀՀ ԱՍՀՆ ՀՀ ԲՍՓ գործակալություն
�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն տվյալ տարում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունյակում, իսկ տվյալ տարվանը` «ընթացիկ տարվա» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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